
秋田県湯沢市沖鶴１４

決　算　報　告　書

特定非営利活動法人ゆざわサンマリッツスポーツクラブ

第  5期

自 平成29年 4月 1日

至 平成30年 3月31日



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現金（管理） 41,048 
      普通預金 1,127,858 
        現金・預金 計 1,168,906 
          流動資産合計 1,168,906 
            資産合計 1,168,906 

  【流動負債】
    流動負債合計 0 
      負債合計 0 

  前期繰越正味財産 1,165,470 
  当期正味財産増減額 3,436 
    正味財産合計 1,168,906 
      負債及び正味財産合計 1,168,906 

《資産の部》

《負債の部》

《正味財産の部》

特定非営利活動法人ゆざわサンマリッツスポーツクラブ
貸　借　対　照　表

[税込]（単位：円）

平成30年 3月31日 現在全事業所



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現金（管理） 41,048 
      普通預金 1,127,858 
        現金・預金 計 1,168,906 
          流動資産合計 1,168,906 
            資産合計 1,168,906 

  【流動負債】
    流動負債合計 0 
      負債合計 0 

      正味財産 1,168,906 

《資産の部》

《負債の部》

特定非営利活動法人ゆざわサンマリッツスポーツクラブ
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

平成30年 3月31日 現在全事業所



特定非営利活動
に係る事業

その他の事業 合計

【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 51,000 51,000 
    利用会員受取会費 2,163,400 2,163,400 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 30,000 30,000 
  【受取助成金等】
    受取補助金 149,500 149,500 
  【事業収益】
    スクール事業収益 6,000 6,000 
    主催事業収益 110,189 110,189 
    物品販売収益 171,050 171,050 
  【その他収益】
    受取利息 15 15 
    雑収益 4,800 4,800 
        経常収益  計 2,514,904 171,050 2,685,954 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      福利厚生費(事業) 600 600 
        人件費計 600 0 600 
    （その他経費）
      諸　謝　金 16,000 16,000 
      会議費(事業) 42,230 42,230 
      交通費(事業) 146,690 146,690 
      消耗品費(事業) 105,324 105,324 
      使用料(事業) 231,060 231,060 
      保険料(事業) 136,188 136,188 
      租税公課(事業) 1,200 1,200 
      食糧費（事業） 118,687 118,687 
      指導費（事業） 102,500 102,500 
      登録料（事業） 251,951 251,951 
      宿泊費（事業） 76,132 76,132 
      雑費(事業) 1,000 1,000 
      参加料（事業） 548,810 548,810 
      物販仕入費（事業） 65,082 65,082 
        その他経費計 1,777,772 65,082 1,842,854 
          事業費  計 1,778,372 65,082 1,843,454 
  【管理費】
    （人件費）
      給料手当 260,000 260,000 
        人件費計 260,000 0 260,000 
    （その他経費）
      会議費 3,420 3,420 
      交通費 14,250 14,250 
      通信運搬費 770 770 
      消耗品費 19,368 19,368 
      使用料 79,020 79,020 
      広告宣伝費 76,030 76,030 
      接待交際費 32,522 32,522 
      登録料 174,160 174,160 
      備品費 194,506 194,506 
      保険料 2,676 2,676 
      支払手数料 7,776 1,296 9,072 
      雑費 130 130 
        その他経費計 604,628 1,296 605,924 

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 平成29年 4月 1日  至 平成30年 3月31日特定非営利活動法人ゆざわサンマリッツスポーツクラブ



活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 平成29年 4月 1日  至 平成30年 3月31日特定非営利活動法人ゆざわサンマリッツスポーツクラブ
          管理費  計 864,628 1,296 865,924 
            経常費用  計 2,643,000 66,378 2,709,378 
              当期経常増減額 41,064 104,672 145,736 
【経常外収益】
【経常外費用】
  保護者会費 142,300 142,300 
    経常外費用  計 142,300 0 142,300 
        税引前当期正味財産増減額 △ 101,236 104,672 3,436 
          当期正味財産増減額 △ 101,236 104,672 3,436 
          前期繰越正味財産額 1,165,470 0 1,165,470 
          次期繰越正味財産額 1,064,234 104,672 1,168,906 



[税込]（単位：円）

全事業所
【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 51,000 
    利用会員受取会費 2,163,400 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 30,000 
  【受取助成金等】
    受取補助金 149,500 
  【事業収益】
    スクール事業収益 6,000 
    主催事業収益 110,189 
    物品販売収益 171,050 
  【その他収益】
    受取利息 15 
    雑収益 4,800 
        経常収益  計 2,685,954 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      福利厚生費(事業) 600 
        人件費計 600 
    （その他経費）
      諸　謝　金 16,000 
      会議費(事業) 42,230 
      交通費(事業) 146,690 
      消耗品費(事業) 105,324 
      使用料(事業) 231,060 
      保険料(事業) 136,188 
      租税公課(事業) 1,200 
      食糧費（事業） 118,687 
      指導費（事業） 102,500 
      登録料（事業） 251,951 
      宿泊費（事業） 76,132 
      雑費(事業) 1,000 
      参加料（事業） 548,810 
      物販仕入費（事業） 65,082 
        その他経費計 1,842,854 
          事業費  計 1,843,454 
  【管理費】
    （人件費）
      給料手当 260,000 
        人件費計 260,000 
    （その他経費）
      会議費 3,420 
      交通費 14,250 
      通信運搬費 770 
      消耗品費 19,368 
      使用料 79,020 
      広告宣伝費 76,030 
      接待交際費 32,522 
      登録料 174,160 
      備品費 194,506 
      保険料 2,676 
      支払手数料 9,072 
      雑費 130 
        その他経費計 605,924 
          管理費  計 865,924 

特定非営利活動法人ゆざわサンマリッツスポーツクラブ
自 平成29年 4月 1日  至 平成30年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書



[税込]（単位：円）

全事業所
特定非営利活動法人ゆざわサンマリッツスポーツクラブ

自 平成29年 4月 1日  至 平成30年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

            経常費用  計 2,709,378 
              当期経常増減額 145,736 
【経常外収益】
【経常外費用】
  保護者会費 142,300 
    経常外費用  計 142,300 

      税引前当期正味財産増減額 3,436 
        当期正味財産増減額 3,436 
        前期繰越正味財産額 1,165,470 
        次期繰越正味財産額 1,168,906 


